ad illam patriam (nimirum Bulgariam), regno ac

vicaria; contiguam, octo fratres nostri Ordinis sibi

subditos deslinavit, qui infra quinquaginta dies

ultra ducenta millia hominum baplizarunt : et ne

forte de numero scrupulus oriatur, jussu regis

omnes baptizati in scripturam publicam sunt

redacti. Illius tamen religionis, ut scribitur, nec-

dum partem tertiam converlerunt: sperant tamen
firmissime aperiri eis ostium fidei, Domino Jesu

Christo quidquid residuum fuerit in caulam Do-

minicam congregante. Curruntcum suisgentibus

principes infideles, juvenes et virgines, senes cum
junioribus turmatim confluunt ad baptisma. Hse-

retici similiter et schismatici ad verilatem fidei

orthodoxa; ac unitatem sacrosancla; Romanae Ec-

clesiae revertuntur. Ipsorum etiaiu sacerdotes

atque calogeri sub jugo fidei efficiuntur humiles.

Qui in sua hseresi niuiis antea fueraut pertinaces

aedificare voluerunt loca nostrEe religionis quam-
plurima, ut fruclus virtutis, unitatis et fldei per-

severet. Igitur laetentur cacli et exultet terra, et

omnis hngua Dominum glorificet d. Et infra :

a Mihi intiniatum cum flelibus, quod si numerus
fratrum non augeatur , immensus fidei fructus

negligitur atque dimittitur, et perduntur anima;,

pro quibus Salvator pretiosum sanguinem suum
fudit : perditur tota illa Bulgaria populosa, quam
rex ille invictissimus Ungarorum dudum potenter

obtinuit, et pra;cipue civitas illa Bindin famosa

nostris et magna, et ubi fratres in copiosiore nu-

mero destinantur. Patareni et Manicha;i sunt am-

l)lius solito disposili baptizari, et ad Christum

verum lumen converli, si non deficerent, qui

viam hujus luminis demonstrarent, etc. » De in-

sigiii adeo tot animarum conversione expugna-

tionequc Bulgaria.', consentanea tradit S. Antoni-

nus '. At eos successus adversi postea confudere,

illatamque hoc annoquinquagintaServiorummil-

' lixt, aiiiid Wad. iii Aaiial. Muioi'. lioc aii. nuiii. IG. Plal. de boc.

relig. slal. I. ii. c. 30. — - AuL ui. p. tit. xxiv. c. 9, § 20.
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libus, qui ad recuperandam Adrianopolim castra

orant metati, nocturna eriiptione niiserandamcla-

dem, memorant Annales Turcici '.

12. Veneti et Genuenses in proposito belli

sacri confirmantiir. — Inter liaec parabat Ame-

dffius Sabaudia; comes in Pala^ologi imperatoris

auxiiium trajicere exercitum adversus Turcas

aliosque fldei Cliristianae liostes : ad cujns gratiam

Urbanus Marco Cornelio, qui Laurentio Celso in